
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2019 г. №27

О Главе Пристенского сельсовета 
Пристенского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области, на 
основании протокола №2 заседания счетной комиссии об избрании Г лавы 
Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области, Собрание 
депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской 
области РЕШИЛО:

1. Считать Рябцеву Елену Владимировну избранным Главой 
Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию в районной газете «Районные известия».

Председатель Собрания депутатов 
Пристенского сельсовета 
Пристенского района Курской области Е.П.Томанова


